Casa Produtospeças de motor da máquina escavadora

bomba de água do motor de ISUZU de 8972530281 peças de motor da máquina escavadora de 8-97253028-1 Hitachi

Eu aprecio a ajuda de Paul, é prefessional e sabe exatamente que peças eu preciso. Meu CAT foi para trás trabalhar sem nenhum problema.

—— Raphael

Obteve a movimentação final e seu bonito eu penso. Nós temos tê-la montada em nossa máquina escavadora de Hitachi ZX330, minhas máquinas vamos trabalhar outra vez agora. Muitos agradecimentos

—— kevin

Estou Chat Online Agora

bomba de água do motor de ISUZU de 8972530281 peças de motor da máquina escavadora de 8-97253028-1 Hitachi

8972530281 8-97253028-1 Hitachi Excavator Engine Parts ISUZU Engine Water Pump
8972530281 8-97253028-1 Hitachi Excavator Engine Parts ISUZU Engine Water Pump 8972530281 8-97253028-1 Hitachi Excavator Engine Parts ISUZU Engine Water Pump 8972530281 8-97253028-1 Hitachi Excavator Engine Parts ISUZU Engine Water Pump 8972530281 8-97253028-1 Hitachi Excavator Engine Parts ISUZU Engine Water Pump 8972530281 8-97253028-1 Hitachi Excavator Engine Parts ISUZU Engine Water Pump

Imagem Grande :  bomba de água do motor de ISUZU de 8972530281 peças de motor da máquina escavadora de 8-97253028-1 Hitachi

Detalhes do produto:

Lugar de origem: China
Marca: ANTO
Número do modelo: 8972530281

Condições de Pagamento e Envio:

Quantidade de ordem mínima: 1 pcs
Preço: Negotiable
Detalhes da embalagem: Caixa de madeira para as peças pesadas, caixa de papel para as peças claras
Tempo de entrega: 3-7 dias de trabalho
Termos de pagamento: D/P, T/T, Western Union, MoneyGram, D/A, L/C
Habilidade da fonte: 568 PCS pela semana
Descrição de produto detalhada
Categoria: peças de motor da máquina escavadora modelo de máquina: 6BG1
Peças NÃO.: 8972530281 nome de peças: bomba de água
Garantia: 3/6 de mês Pacote: caixa padrão da exportação
Realçar:

diesel engine spare parts

,

excavator machine parts

 

  • bomba de água do motor de 8972530281 8-97253028-1 ISUZU usada para as peças de motor da máquina escavadora de Hitachi

 

  • Folha das especs.

 

Nome de peças sobresselentes da máquina escavadora bomba de água
Modelo do equipamento Motor de ISUZU
Categoria das peças Peças de motor da máquina escavadora
Condição das peças sobresselentes Brandnew
MOQ da ordem (PCS, GRUPO) 1
Disponibilidade das peças No estoque
Prazo de execução da entrega 1-3 dias

 

 
  • Aplicação

 

135C RTS JD 225CL RTS JD 270C LC JD HU230-A HX220B-2 LX110-7 LX70-7 LX80-7 MA200-G TX160 UCX300 ZR130HC ZR420JC ZR900TS ZX110 ZX110-AMS ZX110-E ZX110-HCME ZX110M ZX110M-HCME ZX120 ZX120-E ZX120-HCMC ZX120-HHE ZX125US ZX125US-E ZX125W ZX130-AMS ZX130H ZX130K ZX130L ZX130W ZX130W-AMS ZX135UR ZX135US ZX135US-E ZX135US-HCME ZX135USK ZX135USL ZX135USL-HCME ZX135UST ZX160 ZX160LC-AMS ZX160LC-HCME ZX160LCT ZX160W ZX160W-AMS ZX180LC ZX180LC-AMS ZX180LC-HCME ZX180W ZX180W-AMS ZX200 ZX200-3G ZX200-5G ZX200-E ZX200-HHE ZX200-X ZX200LC-5G ZX200LC-HHE ZX210-AMS ZX210-HCME ZX210H ZX210H-3G ZX210H-5G ZX210K ZX210K-3G ZX210K-5G ZX210LCH-5G ZX210LCK-5G ZX210N-AMS ZX210N-HCME ZX210W ZX210W-AMS ZX210W-M ZX225US ZX225US-E ZX225US-HCME ZX225USR ZX225USR-E ZX225USR-HCME ZX225USRK ZX230 ZX230-HHE ZX240-3G ZX240-5G ZX240-AMS ZX240-HCME ZX240H ZX240K ZX240LC-5G ZX240LC-HHE ZX250-5G ZX250-AMS ZX250-HCME ZX250H-3G ZX250H-5G ZX250K-3G ZX250K-5G ZX250LC-5G ZX250LCH-5G ZX250LCK-5G ZX260LCH-3G ZX270 ZX270-HHE ZX280-5G ZX280LC-5G ZX280LC-AMS ZX280LC-HCME ZX290-5G ZX290LC-5G ZX300W ZX95 Hitachi
 
  • Diagrama das peças

 

Posição. Número da peça Qty Nome de peças Comentários
001 (C). 8972530281 [1] ASM DA BOMBA; ÁGUA, W/GASKET  
001 (C). 8972530281 [1] ASM DA BOMBA; ÁGUA, W/GASKET  
3 8943706610 [1] GAXETA; BOMBA A C/BL IGUALMENTE INCLUÍDO NA GAXETA AJUSTADA (MOTOR)
4 8972530300 [1] JOGO DE REPARAÇÃO; BOMBA DE ÁGUA  
4 5878143201 [1] JOGO DE REPARAÇÃO; BOMBA DE ÁGUA  
007 (A). 1136411910 [1] POLIA; BOMBA DE ÁGUA 2-GROOVE D=184.3
8 5136390010 [1] ATIRADOR; POEIRA, BOMBA DE ÁGUA  
009 (A). 9099521430 [1] ANEL; PRESSÃO, BOMBA DE ÁGUA  
009 (B). 9091801520 [1] ANEL; PRESSÃO, BOMBA DE ÁGUA  
010 (A). 5098000510 [1] CARREGAMENTO; BOMBA DE ÁGUA  
010 (B). 5098000500 [1] CARREGAMENTO; BOMBA DE ÁGUA  
010 (C). 1098001700 [1] CARREGAMENTO; BOMBA DE ÁGUA  
11 5136340020 [1] ESPAÇADOR; BRG, BOMBA DE ÁGUA  
16 5096250550 [1] SELO; ÓLEO, BOMBA DE ÁGUA  
17 8972322490 [1] UNIDADE DO SELO; BOMBA DE ÁGUA  
18 8972322500 [1] IMPULSOR; BOMBA DE ÁGUA  
19 8972322480 [1] GAXETA; TAMPA AO CORPO  
20 8972322470 [1] TAMPA; BOMBA DE ÁGUA  
24 280810500 [2] PARAFUSO; BOMBA DE ÁGUA FLANGE M10X50
24 280810700 [1] PARAFUSO; BOMBA DE ÁGUA FLANGE M10X70
24 286810350 [1] PARAFUSO; BOMBA DE ÁGUA FLANGE M10X35
24 280810500 [2] PARAFUSO; BOMBA DE ÁGUA UMA FLANGE M10X50
24 280810700 [1] PARAFUSO; BOMBA DE ÁGUA UMA FLANGE M10X70
24 286810350 [1] PARAFUSO; BOMBA DE ÁGUA UMA FLANGE M10X35
24 280510500 [2] PARAFUSO; BOMBA DE ÁGUA FLANGE M10X50
24 280510700 [1] PARAFUSO; BOMBA DE ÁGUA FLANGE M10X70
24 286510350 [1] PARAFUSO; BOMBA DE ÁGUA FLANGE M10X35
25 5136420072 [1] CENTRO; BOMBA DE ÁGUA  
28 1095030700 [1] ARRUELA; BOMBA DE ÁGUA  
29 1136310740 [1] EIXO; BOMBA DE ÁGUA  
65 9030908200 [3] PARAFUSO; TAMPA, BOMBA DE ÁGUA  
117 8972236600 [1] CONECTOR; DESVIO  
117 8972498951 [1] CONECTOR; DESVIO  
 

 

  • Descrição

 
As peças de motor são projetadas precisamente trabalhar no sistema de motor para cumprir as exigências principais do produto para o desempenho, a confiança, a durabilidade, os custos de operação e a produtividade da máquina.
 

  • Vantagem

 

1. As peças de motor são construídas para caber ao sistema de motor genuíno.

2. As peças de motor são fornecidas restritamente de acordo com o catálogo de peças genuíno.

3. Todas as peças de motor são fabricadas dos materiais com cuidado selecionados com padrão - qualidade usando processos do tratamento térmico do processo de produção padrão — incluir a carburação do caso, a nitruração, e o endurecimento de indução.

4. Estoque em excesso e os vários varioties das peças de motor que cobrem a máquina escavadora. JCB DE KATO DO CAT VOLVO DOOSAN KOBELCO SUMITOMO DE HITACHI KOMATSU HYUNDAI
 

 

  • Garantia

 
1. período de garantia: A garantia de 3 meses da data da chegada. Um período mais longo da garantia de 6 meses podia ser oferecido com nível dos preços mais alto.
 
2. tipo da garantia: substituição das peças que têm o problema da qualidade.
 
3. a garantia é inválida para casos abaixo
* Cutomer dá a informação errada sobre a ordem
* força maior
* a instalação e operação erradas
* oxidação devido ao estoque errado & à manutenção
 

  • Embalagem & entrega

 
* caixa forte ou caixa de madeira para componentes da engrenagem. Caixa de madeira para o conjunto da caixa de engrenagens
* métodos da entrega: Pelo mar, pelo ar ao aeroporto internacional local, por expresso como DHL TNT FEDEX
 
 

Contacto
Guangzhou Anto Machinery Parts Co.,Ltd.

Pessoa de Contato: Paul Cheng

Envie sua pergunta diretamente para nós (0 / 3000)